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qLabs QV-3 Plus - analizator krzepliwości
krwi do użytku weterynajnego, pomiar PT,
aPTT Q3 vet

Cena 3 996,00 zł

Numer katalogowy qlabs q3 vat

Kod producenta QV-3 Plus

Producent .Micropoint Biotechnologies Co.,

Producent Micropoint Biotechnologies Co., Ltd.

Podmiot Odpowiedzialny Obelis S.A.

Opis produktu
System diagnostyczny qLabs® QV-3 Plus to doskonałe urządzenie służące do kontroli PT i APTT przeznaczone dla weterynarii. 

 

qLabs® QV-3 Plus jest najnowocześniejszym, profesjonalnym systemem diagnostyki klinicznej w rodzinie MicroPoint qLabs.
Kolorowy ekran dotykowy daje użytkownikowi wyjątkowo szybką i intuicyjną obsługę.

 

System pomiarowy qLabs® QV-3 Plus to przenośny, lekki, mieszczący się w dłoni analizator qLabs® QV-3 Plus oraz zestawy
jednorazowych pasków testowych PT i aPTT.

 

Cechy
Kolorowy ekran dotykowy - qLabs® QV-3 Plus szczególnie wyróżnia się nowoczesnym, dużym dotykowym ekranem z
przejrzystym interfejsem. Co razem z przemyślanym oprogramowaniem systemowym dostarcza użytkownikowi nową jakość
obsługi aparatu, wyjątkowo intuicyjną i wygodną.

 

Mała i bezpieczna próbka krwi - Do badania jest potrzebne jedynie 10 μL świeżej pełnej krwi żylnej.

 

Wykonanie testu i uzyskanie wyników zajmuje niewiele czasu - Analiza próbki i obliczanie wyniku zajmuje ok. 3 - 7
minut. Dzięki temu, aktualne wyniki mogą być dostępne jeszcze w trakcie wizyty.

 

Wbudowana kontrola jakości - QC daje pewność jakości wyników, minimalizuje ryzyko nieprawidłowego pomiaru.

 

Tani w konserwacji i utrzymaniu - System qLabs® QV-3 Plus wykorzystuje zewnętrzne paski testowe, więc urządzenia nie
trzeba czyścić po i przed każdym wykonaniem testu. Chociaż wydaje się, że taki system wymaga początkowo większych
nakładów, to przy dłuższym używaniu, szczególnie przy długich seriach, pozwala zaoszczędzić na czasie operacyjnym i
materiałach laboratoryjnych.
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Wbudowany czytnik kodów kreskowych - można automatycznie przypisać dane personalne jak i kod indywidualnie
pakowanych pasków testowych do każdego wykonanego badania. Ta funkcja umożliwia pełną integrację z systemami
informatycznymi zarządzania danymi medycznymi.

 

Własna pamięć wyników badań i oprogramowanie do zarządzania wynikami pacjentów – qLabs® QV-3 Plus może
funkcjonować też jako samodzielny system diagnostyczny. Daje operatorowi możliwość przeglądania i zarządzania danymi
zebranymi przez analizator.

 

Analizator qLabs® QV-3 Plus jest przeznaczony do wyłącznego do zastosowania przez profesjonalny personel w placówkach
weterynaryjnych. Ma rozbudowane oprogramowanie operacyjne oraz czytnik kodów kreskowych.

 

Specyfikacja
wyświetlacz LCD 3,5" o rozdzielczości 320x480 pikseli
Skaner kodów QR
Pamięć do 2000 wyników
Zakres pomiarów: PT 5s - 75s; aPTT 6,5s - 500s
Wymiary: 148mm x 70mm x 26mm
Waga: 203 g
Zasilanie: 100V - 240V AC; wbudowany akumulator 2500 mAH
Temperatura pracy: 10°C - 35°C
Wilgotność: 10% - 90%

Producent
Strona producenta www.monitorINR.com
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